
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от 28 октября 2020 г. № 68 

с. Батманы 

 

«О внесении изменения в административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, свободного от здания, 

сооружения  в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование»». 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района от 25.06.2012 г.  

№ 43 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг 

администрацией Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального 

района», руководствуясь Уставом Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, администрация Батмановского сельского 

поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Пункт 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения  в собственность 

бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного постановлением 

администрации Батмановского сельского поселения от 29.05.2015 г. № 59 изложить в 

следующей редакции: 

«2.4. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем тридцать 

календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.». 

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом издании - на 

официальном сайте Кинешемского муниципального района в разделе «Батмановское 

сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Батмановского сельского поселения                                                        С.В. Рыжалов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от 28 октября 2020 г. № 68
	с. Батманы
	1. Пункт 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения  в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного постановлением адми...


